
UCHWAŁA NR XXXIX/453/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie  zniesienia formy ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.1098 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody z drzewa gatunku buk pospolity,  
ustanowionego pomnikiem przyrody na mocy Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XXIX/240/1997 r. z dnia 
14 listopada 1997 r. rosnącego na terenie nieruchomości o nr ewid.65/7 obręb ewid. Gościcino. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w §1 następuje ze względu na utratę jego wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na którą ustanowiono tę formę ochrony przyrody, będącego 
wynikiem stanu zdrowotnego drzewa i zagrożenia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7526ED1-EFBF-4227-8812-D3DC22416359. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


